
Ogłoszenie nr 510056226-N-2019 z dnia 22-03-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Bez słów – wspieramy komunikację osób niemówiących w OSI Włocławek” realizowany w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja,
Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.2 Kształcenie ogólne

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 506914-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540021644-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny 91086691000000, ul. ul. Zielony
Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail
zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.61.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostarczenie sprzętu, pomocy dydaktycznych oraz przeprowadzenie wymaganych
szkoleń na dostarczonym sprzęcie dla placówek objętych projektem (Zespół Szkól nr 3 we Włocławku, Szkoła
Podstawowa nr5 we Włocławku, w Szkole Podstawowej nr 20) w ramach projektu pn. „Bez słów – wspieramy
komunikację osób niemówiących w OSI Włocławek” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2.
Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.2 Kształcenie ogólne, w ramach konkursu Nr RPKP.10.02.02-
IZ.00-04-113/17 Opis przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1: Dostawa sprzętuterapeutycznego wraz z przeprowadzeniem
szkoleń. Miejscem docelowym dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3 we Włocławku, skąd
nastąpi dystrybucja do szkół ujętych w projekcie. W skład zadania 1 wchodzi: Etap I. Dostawa sprzętu terapeutycznego do
treningu uwagi/pamięci słuchowej (zestaw bazowy) – 3 zestawy (tj. 1 zestaw na szkołę). Termin dostawy sprzętu - nie
później niż 30 dni od dnia zawarcia umowy. Etap II. Przeprowadzenie szkoleń podstawowych z zakresu pamięci słuchowej
dla 20 osób nauczycieli – pierw-sza grupa (20 osób) 80h. Ilość spotkań zależy od percepcji grupy. Etap III.
Przeprowadzenie szkoleń superwizyjnych dla 20 osób nauczycieli - 1 grupa 22h. Ilość spotkań zależy od percepcji grupy.
Etap IV. Przeprowadzenie szkoleń/konsultacji dla 5 osób (nauczycieli) z trzech szkół biorących udział w projekcie - każda
grupa 8h, łącznie 40h. Zadanie nr 2: Dostawa zestawów robotów wraz z białymi matami winylowymi do robotów min.
150cm x 240 cm. – 6 szt. Miejscem docelowym dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3 we
Włocławku, skąd nastąpi dystrybucja do szkół ujętych w projekcie. Zadanie nr 3: Zakup i dostarczenie materiałów
dydaktycznych do prowadzenia szkolenia z zakresu języka migowego wraz z materiałami drukowanymi zawierającymi
alfabet i inne ćwiczenia związane z językiem migowym. – 44 szt. Miejscem docelowym dostarczenia dla wszystkich
uczestników szkolenia będzie Zespół Szkół nr 3 we Włocławku. Zadanie nr 4: Zakup i dostarczenie pomocy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa sprzętu terapeutycznego wraz z przeprowadzeniem
szkoleń

dydaktycznych, oprogramowania i materiałów do diagnozy i konstrukcji indywidualnych programów edukacyjno –
terapeutycznych. – 3 zestawy. Miejscem docelowym dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3
we Włocławku, skąd nastąpi dystrybucja do szkół ujętych w projekcie. Zadanie nr 5: Zakup i dostarczenie materiałów i
oprogramowania do diagnozy funkcjonalnej metodą profilu psychoedukacyjnego. - 3 zestawy. Miejscem docelowym
dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3 we Włocławku, skąd nastąpi dystrybucja do szkół
ujętych w projekcie. Zadanie nr 6: Zakup i dostawa programu zawierającego symbole do porozumiewania się. – 3 zestawy.
Miejscem docelowym dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3 we Włocławku, skąd nastąpi
dystrybucja do szkół ujętych w projekcie. Zadanie nr 7: Zakup i dostawa sprzętu oraz przeprowadzenie szkoleń na
dostarczonym sprzęcie. Miejscem docelowym dostarczenia sprzętu dla wszystkich placówek jest Zespół Szkół nr 3 we
Włocławku, skąd nastąpi dystrybucja do szkół ujętych w projekcie. W skład zadania nr 7 wchodzą: Etap I. Zakup i dostawa
sprzętu: Zakupiony i dostarczony sprzęt powinien zawierać: - tablet oprogramowaniem w języku polskim do systemu
komunikacyjnego, wyposażonym w polską syntezę mowy kobiecą i męską oraz 9000 symboli tzw. proteza mowy – 39 szt.
w tym:. - z ograniczeniami ruchowymi - 9 szt. - bez ograniczeń ruchowych - 30 szt. Etap II. Przeprowadzenie szkoleń z
zakresu posługiwania się sprzętem i oprogramowaniem w języku polskim, wyposażonym w syntezę mowy kobiecą i męską
oraz 9000 symboli dla 200 osób, tj. 100 osób nauczyciele (5 grup po 20 osób) i 100 osób rodzice (5 grup po 20 osób),
każda grupa 8h, łącznie 80h. Zadanie nr 8: Dostawa pomocy dydaktycznych oraz przeprowadzenie szkoleń z zakresu
systemu komunikacji. Etap I. Dostarczenie pomocy dydaktycznych, (materiały niezbędne do przeprowadzenia szkoleń)
zapewnienie materiałów na szkolenie , po szkoleniach zostaną rozdysponowane po szkołach , dostawa do Zespołu Szkół
nr3, skąd nastąpi dystrybucja na poszczególne szkoły; a) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC komplet kart – 30
sztuk; b) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC-mini pasek zdaniowy – 30 sztuk; c) Pomoc dydaktyczna do
komunikacji AAC - duża książka do komunikacji – 30 sztuk; d) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC - duże wkłady
do książki do komunikacji – 30 sztuk; e) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC - pasek do książki do komunikowania
się – 30 sztuk; f) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC - kolekcja obrazków – 30 sztuk; g) Pomoc dydaktyczna do
komunikacji AAC- uniwersalne symbole – 30 sztuk; h) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC - zbiór obrazków – 30
sztuk; i) Pomoc dydaktyczna do komunikacji AAC- plansza z planem dnia – 30 sztuk; j) Pomoc dydaktyczna do
komunikacji AAC - tablica czynności – 30 sztuk. Etap II. Szkolenia z zakresu systemów komunikacji alternatywnej dla 30
osób nauczycieli (tj. 2 grupy po 15 osób), każda grupa po 16h przez 2 dni, łącznie 32h w Zespole Szkól nr3 we Włocławku
. Etap III. Szkolenia z zakresu 9 krytycznych umiejętności porozumiewania się dla 30 osób nauczycieli (3 grupy po 10
osób), każda grupa po 6h, łącznie 18h. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  39162100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 286630.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: APF Equipment Leszek Zdolski
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa zestawów robotów wraz z białymi matami
winylowymi do robotów min. 150cm x 240cm

Adres pocztowy: ul. Sienna 86 lok. 111
Kod pocztowy: 00-815
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 325325.70
Oferta z najniższą ceną/kosztem 325325.70
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 325325.70
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 8780.49
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Part-AD Artur Dyrda
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Grzechynia 635
Kod pocztowy: 34-220
Miejscowość: Maków Podhalański
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9977.76
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9977.76
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11416.86
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zakup i dostarczenie materiałów dydaktycznych do
prowadzenia szkolenia z zakresu języka migowego wraz z materiałami
drukowanymi zawierającymi alfabet i inne ćwiczenia związane z językiem
migowym

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zakup i dostarczenie pomocy dydaktycznych, oprogramowania i
materiałów do diagnozy i konstrukcji indywidualnych programów
edukacyjno – terapeutycznych

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zakup i dostarczenie materiałów i oprogramowania do diagnozy
funkcjonalnej metodą profilu psychoedukacyjnego

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W terminie składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. Tym samym została wypełniona przesłanka
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Przepis ten stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień
publicznych.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 8100.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Pomorskie Centrum Terapii Pedagogicznej s.c. M.J. Jurczyszyn
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy 8. Dywizji 13
Kod pocztowy: 75-692
Miejscowość: Koszalin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9963.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9963.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9963.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zakup i dostawa programu zawierającego symbole do
porozumiewania się

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 3804.88
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: REMEDIAR sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Osobowicka 151/15
Kod pocztowy: 51-001
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4680.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4680.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4680.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 3314.63
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: IXION sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Radlińska 45B
Kod pocztowy: 44-286
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kraj/woj.: śląskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Zakup i dostawa sprzętu oraz przeprowadzenie szkoleń na
dostarczonym sprzęcie

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Dostawa pomocy dydaktycznych oraz przeprowadzenie szkoleń
z zakresu systemu komunikacji

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4077.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4077.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4077.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 118984.70
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DICO Spółka Cywilna Piotr Płatek, Ewa Przebinda, Sebastian Szufa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wenecja 5/1
Kod pocztowy: 31-117
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 126871.65
Oferta z najniższą ceną/kosztem 126871.65
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 126871.65
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05



Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W terminie składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. Tym samym została wypełniona przesłanka
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Przepis ten stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień
publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ  OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/09ddcfb9-3d96-4810-a7fb-921d77d20489

22.03.2019, 13:05


